

# NAGARDLAN aerozol 30 ml



Cena: 100,00 zł

## Opis słownikowy

Postać	Aerozol
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	AXXON SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

## Opis produktu

### Opis

Wyrób medyczny Nagardlan to preparat zawierający - naturalne składniki: olejek r rokitnika, olejek z ekstraktu z nagietka, olejek pomarańczowy i ekstrakt z rozmarynu.

### Skład

olej roślinny, olejek z rokitnika (Oleum Hippophaes), olejek z ekstraktu z nagietka (Oleum Calendulae), olejek pomarańczowy (Oleum Aurantii dulcis) ekstrakt z rozmarynu (Extractum Rosmarini).

### Działanie

Nagardlan to aerozol opracowany na bazie naturalnych olejków roślinnych, które powlekają jamę ustną oraz błonę śluzową gardła.

Preparat pomaga utrzymać nawilżenie błony śluzowej i uelastycznia ją, zmniejsza dyskomfort, ból oraz uczucie drapania w gardle, co ułatwia przełykanie pokarmu

### Wskazania

Nagardlan stosuje się w celu łagodzenia stanów zapalnych oraz podrażnień jamy ustnej i błony śluzowej gardła, powstałych w wyniku różnych niekorzystnych czynników.

### Sposób użycia

Nagardlan® należy stosować zgodnie z zaleceniami zawartymi w mniejszej instrukcji używania.

W przypadku jakichkolwiek wątpliwości należy skontaktować się z lekarzem lub farmaceutą

Wyrób medyczny Nagardlan® należy stosować 3 razy dziennie. Aby zapewnić długotrwały efekt, nie powinno się stosować preparatu podczas spożywania posiłku lub przyjmowania płynów.

- Wstrząsnąć butelką.
- Trzymając butelkę w ręce, skierować głowicę atomizera bezpośrednio w swoim kierunku.
- Przekręcić głowicę atomizera o 90 stopni w kierunku przeciwnym do ruchu wskazówek zegara.
- Umieścić dozownik w jamie ustnej; jakpokazano na obrazku. W celu uwolnienia pierwszej dawki preparatu Nagardlan należy nacisnąć głowicę atomizera od 2 do 3 razy. Butelkę należy trzymać pionowo! Jedna uwolniona dawka wyrobu medycznego zawiera około 200 mg preparatu.

Po użyciu należy wyczyścić dozownik chusteczką higieniczną oraz ponownie złożyć głowicę do pierwotnej pozycji, preparat jest przeznaczony do użycia przez jedną osobę. Preparat stosuje się do momentu ustąpienia objawów choroby. Jeśli jednak dolegliwości (tj. ból gardła, dyskomfort) utrzymują się po tygodniu stosowania wyrobu medycznego Nagardlan należy niezwłocznie skonsultować się z lekarzem.

### Przeciwwskazania i środki ostrożności

Nie należy stosować w przypadku uczulenia (alergii) na którykolwiek ze składników wyrobu medycznego. Należy unikać kontaktu z oczami.

Uwagi

W przypadku dostania się preparatu do oczu, przemyć bieżącą wodą oraz skontaktować się z lekarzem.

W wyniku kontaktu preparatu z ubraniem może pozostawać ślady.

Przechowywać w dokładnie zamkniętym opakowaniu, w suchym miejscu i w temperaturze pokojowej (15°C - 25°C).

Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.

Aerosol należy zużyć w ciągu 3 miesięcy po otwarciu.

### Stosowanie z innymi lekami

Należy powiedzieć lekarzowi o wszystkich lekach, stosowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje stosować.

Stosowanie wyrobu z jedzeniem i picciem

Aby zapewnić długotrwały efekt, nie powinno się stosować preparatu podczas spożywania posiłku lub przyjmowania płynów.